СИБИРСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК

(СО РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

В соответствии с постановлением Президиума РАН от 22.01.2013 № 16

«Об утверждении программы работы Общего собрания Российской академии

наук» Президиум Сибирского отделения Российской академии наук

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В рамках Общего собрания РАН провести 31 мая 2013 г. Общее

собрание СО РАН.

 Место проведения – Красный зал Российской академии наук

(г. Москва, Ленинский проспект, дом 32а).

2. Утвердить следующую программу работы Общего собрания

Сибирского отделения Российской академии наук:

___________________________

31 мая 2013 года (пятница)

Утреннее заседание

Начало в 10 часов

 1. Выборы председателя Отделения

  1.1. Выступления кандидатов

  1.2. Обсуждение кандидатур

  1.3. Голосование

Вечернее заседание

Начало в 15 часов

 2. Выборы первого заместителя председателя СО РАН

3. Выборы заместителей председателя и главного ученого секретаря

 СО РАН

24.04.2013 165

О проведении

Общего собрания СО РАН

31 мая 2013 г. в г. Москве

2

4. Выборы членов Президиума СО РАН

5. Рекомендации по избранию в члены Президиума РАН

6. Голосование

______________________________

 3. Управлению делами СО РАН (к.ф.-м.н. Э.В. Скубневский) и

Организационному отделу СО РАН (Л.П. Зайцева) изготовить и направить

членам Общего собрания СО РАН пригласительные билеты.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить на

главного ученого секретаря СО РАН академика Н.З. Ляхова.

Председатель Отделения

академик А.Л. Асеев

Главный ученый секретарь

Отделения академик Н.З. Ляхов